[image: image3.jpg]

Portaria nº. 019/2017 – FCECON

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS E,

CONSIDERANDO o que consta do Processo nº. 0110/2017-FCECON;
RESOLVE:

I- AUTORIZAR, o afastamento dos servidores para cumprirem o Mandato Sindical no SINDSAUDE, de acordo com a Lei nº. 2.709, de junho de 2010.

     Nome: MARIA LÚCIA FERREIRA MARCIÃO;

     Matrícula: 002745-6B; (PRORROGAÇÃO) a contar de 29/04/2016

     Lotação: FCECON
     Cargo: Técnico de Enfermagem, A
     Nome: TADEU AFONSO DE SENA SILVA;

     Matrícula: 104159-2B; a contar de 29/04/2016
     Lotação: FCECON
     Cargo: Assistente Técnico
II- CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE. GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, em Manaus (AM), 06 de março de 2017.
DR. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE
[image: image1.jpg]&

GOVERNO DO ESTADO DO

AMAZONAS

[image: image2.jpg]Avenida André Aratjo, /01 - Aleixo
Fone: (92) 3643-6300
Manaus-AM - CEP 62060-000

SECRETARIA DE
ESTADO DE SAUDE

[image: image3.jpg]